lineo mudo qa corpus ei? erat mudif
 simu vns ppe hoc corpus xpi non
 cofecrat in altari sup panu circuz
 s; lineu quia corpus xpi tali pano
 fuit inuolutu vt de de cole. di. i. ex
 ta cōclusio licz cōueniēs fuit xpm se
 pelici nō fuit tñ cōueniēs corpus ei?
 incinerari. Ita conclusio p3 ex illo
 ps. nō dabis sanerum tuū videri co
 rruptionem quod dama? expone s
 corruptione q est p resolutionem in
 elemēta. Ondit? etiā cōclusio ex hoc
 q putrefactio cuiuscūq; corporis p
 uenit ex infirmitate nature illiq; cor
 poris que nō pōt amplius cōtinere
 corpus in vniū. Mors autē xpi sicut
 dicitū est nō debuit esse cū infirmi
 tate nature ne crederet? eē in volun
 taria nō ex morbo s; ex passio
 ne illata voluit mori cup se obtulit
 spōre nō iteo xps ne mors eius infir
 mitati ascriberet? noluit corpus suū
 q; fūcūq; putrefieri aut q; hitercūq;
 resolu s; ad oñtationē vniū diuine
 voluit corpus illud incorruptū per
 mane. Septima conclusio diuinitas
 non fuit separata a carne xpi nec in
 morte nec in sepultura p3 conclusio
 de emz in limbo q; filius dei mor
 tū est n sepulchro s; hoc nō dē nisi qa
 corpus in sepulchro fuit ergo diu
 nitas a corpore separata nō fuit cu
 p rō etiam ex trib? accipi pōt. Pri
 mo ex pte dei qa cū sit immutabilis
 n q; sibi pfecte cōiunctus est immuta
 bilitatem pstat vt. s. et immutabile
 adheret. Secundo ex pte ipsius
 assumpti qd p mortē quā ex obediē
 tia p̄is sustinuit nō dicit suū digni
 tatem amittere s; magis dicit clarif

ficari. Tercio ex fine assumptionis
 quia ea q post mortem ipsius circa
 ipm acta sūt salutaria ne bñd fuis
 sent nisi diuinitas iuncta fuisset. Ad. 2. 106.
 rōnes in oppo. ad p̄maz tñ. negā
 to minore dicitur emz q; sicut mors
 efficitur opata est nram salutē p̄ta
 etiā n ei? sepultura vnde Jero. dicit
 sup mat. sepultura xpi resurgimus
 n ysa. liij. Dabit impios pro sepulcu
 ra dicit glo. i. gētes que sine pietate
 erāt deo parti dabit qa mortu? n se
 pulch? eos acq̄sunt. Ad secundam tñ
 dicit negāto onām vns dicitur q; h
 mors xpi fuerit ygnominiosa sepul
 tura tñ eius debuit eē nobilis n sup
 tuosa cup rō est qa passio hūilitatem n
 humilitatem assumpsit xps p r̄ta
 redēptione iteo illa completa in sua
 morte p̄dicta debuerūt cessare n ca
 seq q; quodāmodo ad gloriā suē resus
 rectionis pertinere vix bāt. Vns
 vtrūq; fuerat p̄dictū p ysa. p̄p̄he
 tā de turpitudine mortis ei? ysa. liij.
 tanq; ovis ad occisionem ducet. 2.
 n seq? ibidē n cū sceleratis reputa
 tū eē n nobilitate sue sepulture dicit
 p sa. xi. radix yesse q; stat. 2. seq̄tur n
 erit sepulchru ei? glorio. Ad terciā
 tñ dicit negāto onām n ratio est qa
 xps de sepulchro resurrexit v̄tute di
 uina q; nullis terminis coartat? n iō
 q; a sepulchro surrexit sufficiens ar
 gumētum fuit q; hominē erāt refus
 citādi v̄tute diuina non solū de sepul
 chris s; de q; buscūq; terrenis. Ad
 quartam tñ dicit negāto onām n ratio
 est qa xps cū nō esset subiect? p̄co
 nec mortū erat obnox? nec in cinera
 stoni q; erāt p̄ns originalis p̄ccī tñ

mortem libere sustinuit ppter salu
 tem nram. Si autē corpus ei? fuisset
 putrefactū vel resolutū magis hoc
 fuisset in detrimētum humane salu
 tis dū nō crederet? in eo esse v̄tū di
 uina vns ex p̄sona ei? dicit? in ps.
 q; vtilitas in sanguine meo dū desce
 dero in corruptionem. q; diceret? si
 corpus meū putrescat p̄deret? effu
 si sanguinis vtilitas. Ad q̄ntā tñ dicit
 tu? negāto onām dicitur emz q; in
 morte xpi nō fuit diuinitas separa
 ta a carne nec ab anima p̄ta vt dicit
 Leo papa tāta fuit vniū dei n homi
 nis vt ne supplicio possit dirimi nec
 morte distingui. Ad p̄bationē autē
 tñ dicit q; anima q; tū ad v̄nibilia
 tem corporis est mediū necessitatis
 qa corpus non eēt v̄nibile nisi in q;
 tū est animatū s; q̄ntū ad v̄nibilia
 actu est mediū cōgūctiōis quo remo
 to nō necessario v̄nio tollit? n iō qa
 sepata anima a corpore adhuc remā
 sit orto in corpore ad animā iō nō
 tollit? v̄nio diuinitatis ad carnem.
Ad secundam. q. sic p̄ceditur
 n videt? q; nō fuit cōueni
 ens xpm ad infernū descen
 dere. Primo sic sicut emz dicit aug?
 ad dardanū nomē inferni in scriptu
 ra semp in malo accipit? s; illud qd
 semp in malo accipit? non conuene
 xpo ergo nec descendere in inferno.
 Secūdo xps p passionem suā quam
 in hoc mudo sustinuit nos liberauit
 a culpa n pena ergo nō fuit cōueni
 ens q; xps in infernum descenderet
 Tercio xps nō descendit in locū dāp
 natorum locū tenebrōsū n opertus
 mortis caligine qa nulla est cōuēctio

lucis ad tenebras vt dē. ij. corin. vi.
 ergo xps q est lux ad infernum nō
 descendit. In oppo. est simbolus fidei
 vbi dicit? descendit ad inferos. Añō
 dicitur sub trib? cōclusionib? p̄o
 maior declaratione materie. Prima
 cōclusio cōueniēs fuit xpm ad infe
 rñ descendere vt infernus nominat lo
 cū nō penā dāpnī vel sensus p3 con
 clusio tū p̄mo qa xps venerat penā
 nram portare vt nos a pena eripe
 ret s; illud ysa. liij. Vere langores
 nros ipse tulit n dolores nostros ipse
 portauit ex p̄co autē homo incurre
 rat nō solū mortē corporis s; etiā dē
 censū ad inferos n iteo sicut fuit cō
 ueniēs eum mori vt nos liberaret a
 morte ita cōueniēs fuit ei descendere
 ad inferos vt nos a descensu ad infe
 ros liberat. Vns dicit? xij. dicit? ero
 mors tua o mors ero mortuus tu? in
 ferne. Secūdo fuit cōueniens vt vic
 to diabolo per passionē victos eius
 eriperet qui tenebant? in inferno
 Tercio vt sicut potestatem suā oñ
 die in terra veniēdo n moriēdo ita
 potestatem suā oñderet in inferno
 ipm illuminādo n v̄sificādo. Vnde in
 ps. dicit? Attollite portas p̄ncipes
 v̄ras glo. i. p̄ncipes inferni auferte
 potestatem v̄ram q; v̄sq; nūc homi
 nes in inferno tenebant? n sic in
 nomine ihū omne genu flectat? non
 solum celestiu s; etiā infernorum vt
 dē ehi. ij. Secūda cōclusio anima xpi
 nō descendit in oñem p̄tem inferni
 s; essentia suā pro quo sūt duo no
 tāda. Primū est q; quadruplex est
 infernus. Vnus est infern? dampna
 torū in quo sūt tenebre n quantum